
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 1/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY-EN-VELAY

Type de circulation

N° de circulation 30607 400555 400557 400559 886201 886700 886205 886702 886207 886704 886209 886706 886211 400581 886708 886213

Provenance AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU

LYON PART DIEU 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE 00:24 - - - - -

LYON PERRACHE - 05:31 - 06:31 - 07:01 - 07:31 - 08:01 - 08:31
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - - -
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX - 06:30 07:10 07:30 07:40 08:00 08:10 08:30 08:40 09:00 09:10 09:30
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE 01:45 05:03 05:55 - - - - - 09:00 -

SAINT-ÉTIENNE CARNOT - - 06:33 07:33 08:03 08:33 09:03 - 09:33
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER - - 06:36 07:36 08:06 08:36 09:06 - 09:36
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE - - 06:40 07:40 08:10 08:40 09:10 - 09:40
LA RICAMARIE - - 06:44 07:44 08:14 08:44 09:14 - 09:44
LE CHAMBON-FEUGEROLLES - - 06:50 07:48 08:18 08:48 09:18 - 09:48
FIRMINY 05:26 06:18 06:54 07:52 08:22 08:52 09:22 09:23 09:52
FRAISSE-UNIEUX - - -
AUREC 05:49 06:41 09:46
BAS-MONISTROL 06:13 07:05 10:10
PONT DE LIGNON - - -
BEAUZAC 06:23 07:15 10:20
RETOURNAC 06:35 07:27 10:32
Chamalières (Place Parking
Municipal) 06:44 07:36 10:41

CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - - -
VOREY 06:50 06:58 07:50 10:55
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU 06:58 07:09 08:01 11:06
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) 07:05 07:16 08:08 11:13
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - - - -
LE PUY-EN-VELAY 07:30 07:41 08:33 11:38

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 2/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY-EN-VELAY

Type de circulation

N° de circulation 886710 886712 886215 886714 400565 886758 886217 886716 886718 400567 886219 886760 886720 886221 886722 886724

Provenance AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU

LYON PART DIEU 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE - - 09:31 - - 10:31 - - 11:31 - - 12:31 - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - -

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - - - - -
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 09:40 10:10 10:30 10:40 11:10 11:30 11:40 12:10 12:30 12:40 13:10 13:30 13:40 14:10
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE - 11:05 - 12:20 - -

SAINT-ÉTIENNE CARNOT 10:33 - 11:33 - 12:33 13:33
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER 10:36 - 11:36 - 12:36 13:36
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE 10:40 - 11:40 - 12:40 13:40
LA RICAMARIE 10:44 - 11:44 - 12:44 13:44
LE CHAMBON-FEUGEROLLES 10:48 - 11:48 - 12:48 13:48
FIRMINY 10:52 - 11:52 12:43 12:52 13:52
FRAISSE-UNIEUX - -
AUREC - 13:06
BAS-MONISTROL 11:45 13:30
PONT DE LIGNON - -
BEAUZAC - 13:40
RETOURNAC - 13:52
Chamalières (Place Parking
Municipal) - 14:01

CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - -
VOREY - 14:15
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU - 14:26
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) - 14:33
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - -
LE PUY-EN-VELAY 12:25 14:58

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 3/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY-EN-VELAY

Type de circulation

N° de circulation 30628 886223 886726 886762 886225 886728 400575 886730 400569 886227 886764 886229 886732 400571 886231 886734

Provenance AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU

LYON PART DIEU 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - -

LYON PERRACHE 13:31 - - 14:31 - - 15:31 - 16:01 - 16:31 -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - - -
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 14:30 14:40 15:10 15:30 15:40 16:10 16:30 16:40 17:00 17:10 17:30 17:40
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE 14:25 - - 16:05 16:20 - - 17:20 -

SAINT-ÉTIENNE CARNOT - 14:33 15:33 - - 16:33 17:03 - 17:33
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER - 14:36 15:36 - - 16:36 17:06 - 17:36
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE - 14:40 15:40 - - 16:40 17:10 - 17:40
LA RICAMARIE - 14:44 15:44 - - 16:44 17:14 - 17:44
LE CHAMBON-FEUGEROLLES - 14:48 15:48 - - 16:48 17:18 - 17:48
FIRMINY - 14:52 15:52 - 16:43 16:52 17:22 17:43 17:52
FRAISSE-UNIEUX - - - -
AUREC - - 17:06 18:06
BAS-MONISTROL 15:05 16:45 17:30 18:30
PONT DE LIGNON - - - -
BEAUZAC - - 17:40 18:40
RETOURNAC - - 17:50 18:50
Chamalières (Place Parking
Municipal) - - - 18:59

CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - - - -
VOREY - - 18:10 19:13
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU - - - 19:24
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) - - - 19:31
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - - - -
LE PUY-EN-VELAY 15:45 17:25 18:45 19:48

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 4/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY-EN-VELAY

Type de circulation

N° de circulation 886233 886736 400561 886235 886738 886237 886740 886239 886742 886241 400573 886744 400577 886243 886746 886748

Provenance AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU

LYON PART DIEU 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - -

LYON PERRACHE 17:01 - 17:31 - 18:01 - 18:31 - 19:01 - 19:31 - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - - - -
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 17:56 18:10 18:30 18:40 19:00 19:10 19:30 19:40 19:56 20:10 20:30 20:40 21:10
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE 18:20 - - - 20:05 20:20 -

SAINT-ÉTIENNE CARNOT - 18:33 19:03 19:33 - - 20:33
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER - 18:36 19:06 19:36 - - 20:36
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE - 18:40 19:10 19:40 - - 20:40
LA RICAMARIE - 18:44 19:14 19:44 - - 20:44
LE CHAMBON-FEUGEROLLES - 18:48 19:18 19:48 - - 20:48
FIRMINY 18:43 18:52 19:22 19:52 - 20:43 20:52
FRAISSE-UNIEUX - - -
AUREC 19:06 - 21:06
BAS-MONISTROL 19:30 20:45 21:30
PONT DE LIGNON - - -
BEAUZAC 19:40 - 21:40
RETOURNAC 19:50 - 21:54
Chamalières (Place Parking
Municipal) - - -

CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - - -
VOREY 20:10 - 22:10
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU - - -
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) - - -
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - - -
LE PUY-EN-VELAY 20:45 21:25 22:45

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 5/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY-EN-VELAY

Type de circulation

N° de circulation 886245 400583 886750 886752 30603

Provenance
LYON PART DIEU 21:24 22:24
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - 23:24

LYON PERRACHE 20:31 - - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - -

LYON JEAN MACÉ - - - -
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 21:30 22:10 23:10 -
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE - 22:00 00:45

SAINT-ÉTIENNE CARNOT 21:33 -
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER 21:36 -
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE 21:40 -
LA RICAMARIE 21:44 -
LE CHAMBON-FEUGEROLLES 21:48 -
FIRMINY 21:52 -
FRAISSE-UNIEUX -
AUREC -
BAS-MONISTROL 22:40
PONT DE LIGNON -
BEAUZAC -
RETOURNAC -
Chamalières (Place Parking
Municipal) -

CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE -
VOREY -
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU -
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) -
LAVOÛTE-SUR-LOIRE -
LE PUY-EN-VELAY 23:20

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 6/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LE PUY-EN-VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886801 886251 886803 886253 886805 886255 886807 886257 886809 400576 886259 886811 886261 886863 400560 400558

Provenance
LE PUY-EN-VELAY 04:58 05:58 06:40
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - - -
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) - - -
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU - - -
VOREY 05:33 06:33 -
CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - - -
Chamalières (Place Parking
Municipal) - - -

RETOURNAC 05:53 06:53 -
BEAUZAC 06:03 07:03 -
PONT DE LIGNON - - -
BAS-MONISTROL 06:13 07:13 07:20
AUREC 06:37 07:37 -
FRAISSE-UNIEUX - - -
FIRMINY 05:08 06:08 06:38 07:00 07:08 07:38 08:00 -
LE CHAMBON-FEUGEROLLES 05:12 06:12 06:42 - 07:12 07:42 - -
LA RICAMARIE 05:16 06:16 06:46 - 07:16 07:46 - -
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE 05:20 06:20 06:50 - 07:20 07:50 - -
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER 05:24 06:24 06:54 - 07:24 07:54 - -
SAINT-ÉTIENNE CARNOT 05:27 06:27 06:57 - 07:27 07:57 - -
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE - - - 07:35 - - 08:35 08:05
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 05:20 05:34 05:50 06:04 06:20 06:34 06:50 07:04 07:20 07:34 07:50 08:04 08:20

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - - - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE - 06:29 - 06:59 - 07:29 - 07:59 - 08:29 - 08:59 -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - -

LYON PART DIEU 06:06 06:42 07:12 07:36 08:12 08:36 09:06
Destination AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 7/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LE PUY-EN-VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886263 886813 886265 886865 886815 886267 886867 886817 886269 886869 886821 400554 400562 886271 886823 886825

Provenance
LE PUY-EN-VELAY 09:30 10:35
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - -
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) 09:55 -
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU 10:02 -
VOREY 10:10 -
CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - -
Chamalières (Place Parking
Municipal) 10:21 -

RETOURNAC 10:28 -
BEAUZAC 10:40 -
PONT DE LIGNON - -
BAS-MONISTROL 10:50 11:15
AUREC 11:14 -
FRAISSE-UNIEUX - -
FIRMINY 08:08 08:38 09:38 10:38 11:37 - 11:38
LE CHAMBON-FEUGEROLLES 08:12 08:42 09:42 10:42 - - 11:42
LA RICAMARIE 08:16 08:46 09:46 10:46 - - 11:46
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE 08:20 08:50 09:50 10:50 - - 11:50
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER 08:24 08:54 09:54 10:54 - - 11:54
SAINT-ÉTIENNE CARNOT 08:27 08:57 09:57 10:57 - - 11:57
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE - - - - 12:00 12:00 -
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 08:34 08:50 09:04 09:20 09:50 10:04 10:20 10:50 11:04 11:20 11:50 12:04 12:20 12:50

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - - - - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE 09:29 - 09:59 - - 10:59 - - 11:59 - - 12:59 - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - -

LYON PART DIEU 09:36 10:12 10:36 11:06 11:36 12:12 12:36 13:12 13:36
Destination AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 8/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LE PUY-EN-VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886273 886827 886829 400574 886295 886871 886833 886275 400564 886837 886839 886277 886843 886279 886845 886281

Provenance
LE PUY-EN-VELAY 12:40 12:30
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - -
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) - 12:55
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU - 13:02
VOREY - 13:10
CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - -
Chamalières (Place Parking
Municipal) - 13:24

RETOURNAC - 13:33
BEAUZAC - 13:43
PONT DE LIGNON - -
BAS-MONISTROL 13:20 13:53
AUREC - 14:17
FRAISSE-UNIEUX - -
FIRMINY 12:38 - 13:38 14:38 14:40 15:38 16:08 16:38
LE CHAMBON-FEUGEROLLES 12:42 - 13:42 14:42 - 15:42 16:12 16:42
LA RICAMARIE 12:46 - 13:46 14:46 - 15:46 16:16 16:46
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE 12:50 - 13:50 14:50 - 15:50 16:20 16:50
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER 12:54 - 13:54 14:54 - 15:54 16:24 16:54
SAINT-ÉTIENNE CARNOT 12:57 - 13:57 14:57 - 15:57 16:27 16:57
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE - 14:05 - - 15:03 - - -
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 13:04 13:20 13:50 14:04 14:20 14:50 15:04 15:20 15:50 16:04 16:20 16:34 16:50 17:04

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - - - - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE 13:59 - - 14:59 - - 15:59 - - 16:59 - 17:29 - 17:59
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - -

LYON PART DIEU 14:12 14:36 15:12 15:36 16:12 16:42 17:12 17:42
Destination AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 9/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LE PUY-EN-VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886847 400568 886283 886849 886285 886851 886287 400578 886853 400580 886289 886855 886291 400570 886857 30643

Provenance
LE PUY-EN-VELAY 16:10 16:05 17:45 17:37 18:29
LAVOÛTE-SUR-LOIRE - - - - 18:49
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) - 16:30 - 18:02 -
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU - 16:37 - 18:09 18:55
VOREY - 16:45 - 18:17 19:04
CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE - - - - -
Chamalières (Place Parking
Municipal) - 16:59 - 18:31 19:18

RETOURNAC - 17:05 - 18:40 19:26
BEAUZAC - 17:15 - 18:50 19:40
PONT DE LIGNON - - - - -
BAS-MONISTROL 16:50 17:25 18:25 19:00 19:54
AUREC - 17:49 - 19:24 20:17
FRAISSE-UNIEUX - - - - -
FIRMINY - 17:08 17:38 18:12 - 18:38 19:38 19:47 20:35
LE CHAMBON-FEUGEROLLES - 17:12 17:42 - - 18:42 19:42 - -
LA RICAMARIE - 17:16 17:46 - - 18:46 19:46 - -
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE - 17:20 17:50 - - 18:50 19:50 - -
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER - 17:24 17:54 - - 18:54 19:54 - -
SAINT-ÉTIENNE CARNOT - 17:27 17:57 - - 18:57 19:57 - -
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE 17:35 - - 18:35 19:10 - - 20:10 21:00
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 17:20 17:34 17:50 18:04 18:20 18:34 18:50 19:04 19:20 20:04 20:20

LYON JEAN MACÉ - - - - - - - - - - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE - 18:29 - 18:59 - 19:29 - 19:59 - 20:59 -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - -

LYON PART DIEU 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12
Destination AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU AMBÉRIEU



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 10/10

Ligne 09 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mardi 16 décembre 2025

Suite à un dérangement d'installation, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LE PUY-EN-VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886859 400584 886861

Provenance
LE PUY-EN-VELAY 19:36
LAVOÛTE-SUR-LOIRE -
LAVOUTE(Bourg Arrêt CG) 20:01
SAINT-VINCENT LE CHÂTEAU 20:08
VOREY 20:16
CHAMALIÈRES-SUR-LOIRE -
Chamalières (Place Parking
Municipal) 20:30

RETOURNAC 20:39
BEAUZAC 20:49
PONT DE LIGNON -
BAS-MONISTROL 20:59
AUREC 21:23
FRAISSE-UNIEUX -
FIRMINY 21:46
LE CHAMBON-FEUGEROLLES -
LA RICAMARIE -
SAINT-ÉTIENNE BELLEVUE -
SAINT-ÉTIENNE LE CLAPIER -
SAINT-ÉTIENNE CARNOT -
SAINT-ETIENNE-CHTX G.
ROUTIÈRE 22:09
SAINT-ÉTIENNE
CHÂTEAUCREUX 21:20 22:20

LYON JEAN MACÉ - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - -

LYON PERRACHE - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - -

LYON PART DIEU 22:06 23:06
Destination


